Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, está inscrita em

orçamento na rubrica 07 01 10 02 no Plano Plurianual de Investimentos, no projeto no

2025/I/14, para o efeito foi emitida a Proposta de Cabimznto na483 de 14 de abril corrente, no

valor de € 52 237,00 (cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e sete euros) acrescido de IVA à

taxa legal em vigor.

MC, 24 abrll 2025

A 'cnica Suga

Sandra Ferreira

DESCRIÇÃO DA DESPESA

l-Aquisição e instalação de um equipamento de som e imagem no Auditório Ramos Pereira

— CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA

TIPO DESP: "IMZ-EQUIPAMENTO AUDIO VISUAL DOTAÇÃO DISPONIVEL